
Ventspils lidlaukā notiks APEX Motors
Dragrace Challenge
Ventspils lidlaukā notiks jaunas auto un moto Dragreisa sacensības – “APEX Motors Dragrace Challenge”

Sacensības notiks no 22. līdz 23. jūlijā Ventspils lidlaukā.

Lai gan “Dragrace Challenge” sacensības ir balstītas uz ātrumu un precizitāti, tās arī ietver dažādas aizraujošas aktivitātes un iespējas atpūsties starp braucieniem.

Sacensību dalībnieki un skatītāji varēs baudīt pasākuma atmosfēru, piedalīties konkursos un citās aktivitātes. Kopā varēsim baudīt dažādus ēdienus un dzērienus.

Mēs esam par adrenalīna pilnām sacensībām!

Aizrautīgi vērosim, kā automobiļi lidlauka taisnē sasniedz neticamus ātrumus. Varbūt pat rekordus! 

“Dragrace Challenge” mērķis ir veicināt autosporta attīstību Latvijā, kā arī sniegt iespēju baudīt adrenalīnu drošā vidē. 

Pasākuma ietvaros notiks arī Baltijas kausa ieskaite.

Sacensības norisināsies divas dienas. 

Nolikumi pieejami ŠEIT.

Reģistrācija ir atvērta līdz 19. jūlijam – ŠEIT.

Sīkāka infomācija mūsu Facebook lapā – ŠEIT. 
T?s b?s atv?rtas ikvienam. T?p?c ar? Tu esi gaid?ts piedal?ties vai atbalst?t sav?jos kl?tien?!

https://failiem.lv/u/3zs7q3vms
https://ieej.lv/8ZM7n
https://facebook.com/events/s/apex-motors-dragrace-challenge/172655332276372/

